
 

 

同意參與更新事業計畫－私有土地所有權人清冊、私有合法建築物

所有權人清冊 

擬訂臺北市○○區○○段○小段○○地號等○○筆土地都市更新事業計畫案 

同意參與更新事業計畫-私有土地所有權人清冊 

編號 土地所有權人 地號 
土地持分面

積(㎡) 

是否同意 

事業計畫 

同意事業計畫土

地面積（㎡） 

1      

2      

3      

4      

5      

合計 ○○人  ○人同意  

排除 ○○人    

總計 ○○人    

同意比例 ○○% ○○% 

備註：排序請與檢附土地第三類或第一類土地登記簿謄本之順序一致。 

 

附件10 



 

擬訂臺北市○○區○○段○小段○○地號等○○筆土地都市更新事業計畫案 

同意參與更新事業計畫-私有合法建築物所有權人清冊 

編號 建物所有權人 建號 
建物權利

面積(㎡) 

是否同意 

事業計畫 

同意事業計畫

建物面積 

1      

2      

3      

4      

5      

合計 ○○人  ○人同意  

排除 ○人    

總計 ○○人    

同意比例 ○○% ○○% 

備註：排序請與檢附建物第三類或第一類築物登記簿謄本之順序一致。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


